

FAKTÚRA

Dodávateľ IČO 44602731 DIČ 2022753007 IČ DPH SK2022753007 ELEKTROSERVIS VV, s.r.o. Čemernianska 50 093 03 Vranov nad Topľou		Číslo dokladu 2200318			
Odberateľ OBEKNÝ ÚRAD Kvakovce IČO 00332518 DIČ 094 02 Kvakovce		Adresa OBEKNÝ ÚRAD Kvakovce 094 02 Kvakovce Prijemca Konečný prijemca			
Dodacie a platobné podmienky Forma uhrady PREV.PRÍK. IBAN: SK71 0900 0000 0005 6263 8786 BIC: GIBASKBX Slovenská sporiteľňa a.s. Variabilný symbol 2200318 Konšt. symbol 8		Spôsob dodania Miesto určenia Stredisko Dátum vznik. daň. povinn. 18.07.2022 Dátum vystavenia dokladu 21.07.2022 Dátum dodania dodávky/služby/prijatia platby 18.07.2022 Dátum splatnosti 31.07.2022			
Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena Zl'ava [%]	JC po zl'ave	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám					
GN 1/1 smalt H-65	20	3.000 ks	15.00		45.00
GN 1/1 smalt H-40	20	3.000 ks	14.30		42.90
GN 1/1 nerez H-65	20	3.000 ks	18.50		55.50
GN1/1 nerez H-100	20	3.000 ks	22.00		66.00
GN1/1 perforovaná h-40	20	4.000 ks	18.40		73.60
GN 1/1 perforovaná H-100	20	2.000 ks	31.20		62.40
GN 2/1 Smalt H-65	20	2.000 ks	33.00		66.00

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Zľava [%]	JC po zľave	Celkom bez DPH
-------------------	---------	----------	----	-----------	-----------	-------------	----------------



PAY by square

Rekapitulácia	Sadzba	Cena bez DPH	DPH	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	411.40	82.28	493.68
Celkom za doklad		411.40	82.28	493.68

Čiastka k úhrade [EUR]

493.68

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Čandíková Alena
 telefón: 0574422451
 e-mail: eservis@slovanet.sk

ELENTASERVIS S.R.O.
 333 21 Liptovský Mikuláš
 IČO: 4722525240715

Dodací list č.
(Daňový doklad)

7/2022

Dodávateľ

ELEKTROSERVIS VV, s.r.o.
Cemenárska 50
093 01 Vranov nad Topľou
Tel.: 057 - 44 224 51 Mobil: 0905 541 082
IČO: 44 602 731 DIČ: 2022753007

Dátum

Č. objednávky/zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

IČO

IČ DPH

Odberateľ

OBERNÝ ÚRAD
KVAČOVCE

IČO

IČ DPH

Por. čís.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH		% DPH
				za jedn.	spolu	
1	GN 1/1 SMAT-65		3 ks			
2	GN 1/1 SMAT-110		3 ks			
3	GN 1/1 MER. 65		3 ks			
4	GN 1/1 MER 100		3 ks			
5	GN 1/1 DEROU 40		1 ks			
6	GN 1/1 NEDOU 100		2 ks			
7	GN 2/1 SMAT H-65		2 ks			

DPH

Základ dane pre % DPH

ŠPZ automobilu

Celková suma

Prevzal dňa:

[Signature]

Vydal dňa:

ELEKTROSERVIS VV, s.r.o.
Cemenárska 50
093 01 Vranov nad Topľou
Tel.: 057 - 44 224 51 Mobil: 0905 541 082
IČO: 44 602 731 DIČ: 2022753007

Podpis a pečiatka - č. OP

Podpis a pečiatka